
Contacto

Teléfono 926329200
Correo Electrónico maria.barrios@valdepenas.es

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(13300) Valdepeñas España
ES422

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 13423/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-07-2024 a
las 12:19 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Valdepeñas
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://valdepenas.sedelectronica.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=eAphP1usNyUQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Realización en bronce de 5 medallas para la Exposición Internacional de Artes
Plásticas de Valdepeñas

Realización en bronce de 5 medallas para la Exposición Internacional de Artes Plásticas de ValdepeñasDescripción 
Valor estimado del contrato 1.625 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.966,25 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.625 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ciudad Real
Código de Subentidad Territorial ES422

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(13300) VALDEPEÑAS España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://valdepenas.sedelectronica.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=eAphP1usNyUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

ARTECULTURA CASTILLA Y LEON SL
Identificador empresa B47647847
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.625 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.966,25 EUR.

Motivación

Motivación Art. 118 Lcsp
Fecha del Acuerdo 17/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=wWy1lfio7rkwYTJ J03sHog%3D%3D

ID 0000013875394 |  2024-000824609 | Mon, 29 Jul 2024 12:19:26:634 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
157439956685090280807394658349789450215 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=21fe715b-0a15-46d2-bd71-af4ba6ec5273
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=wWy1lfio7rkwYTJJ03sHog%3D%3D

